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Promem do Szwecji
Trójmiasto - prom StenaLine - Kalmar - Karlskrona - Toruń



Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy autokaru (noc z 26 na 27 września).

2 dzień

Przyjazd na Westerplatte w godzinach porannych. Spotkanie z przewodnikiem i spacer
po miejscu, które stało się symbolem polskiego oporu we wrześniu '39.

Przejazd do Głównego Miasta. Spacer z przewodnikiem, podczas którego zobaczymy
m.in. Dwór Artusa, Fontannę Neptuna oraz słynny Żuraw Gdański. Wejdziemy również
do Bazyliki Mariackiej, która jest największą gotycką świątynią w Europie.

Po czasie wolnym na posiłek odwiedzimy Sopot, gdzie przejdziemy słynnym
Monciakiem oraz wejdziemy na najdłuższe w Polsce molo.

Przejazd na terminal promowy w Gdyni. Odprawa i wejście na prom StenaLine.
Zakwaterowanie w kajutach na promie. W trakcie wypłynięcia podziwianie pięknego
zachodu słońca. Obiadokolacja i nocny rejs do Szwecji.

3 dzień

Przypłynięcie do portu w Karlskronie. 

Śniadanie na promie i zejście na ląd. 

Wycieczka do dwóch miast południowej Szwecji. Przejazd do Kalmaru –
zwiedzanie zamku oraz centrum na wyspie Kvarnholmen. Przejazd przez Most
Olandzki na Wyspę Olandia, która jest drugą największą wyspą na Morzu Bałtyckim.
Przy sprzyjającej pogodzie plażowanie na płytkim kąpielisku. 

Następnie przejazd do Karlskrony – spacer po mieście oraz wizyta w Muzeum
Morskim. Zakupy w szwedzkim sklepie. Wieczorem powrót na terminal promowy,
uroczysta obiadokolacja z piwem i winem na promie. Wypłynięcie do Gdyni.

4 dzień

Przypłynięcie do Gdyni w godzinach porannych. Śniadanie na promie. 



Przejazd do Torunia. Spacer po mieście Mikołaja Kopernika w towarzystwie
przewodnika. Zobaczymy m.in. Krzywą Wieżę, Fontannę Flisaka oraz gotycki Kościół
Mariacki. 

Wejdziemy też do Muzeum Piernika, gdzie będziemy mieli okazję sami przygotować
pierniki! 

Po zakończeniu zwiedzania czas wolny na posiłek.

Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych. Powrót w godzinach
wieczornych/nocnych w zależności od miejscowości.

Cena zawiera:

transport autokarem
2 noclegi w kajutach dwuosobowych na promie
2 śniadania
2 obiadokolacje (w formie bogatego bufetu na promie)
opiekę pilota
usługi przewodników lokalnych
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty ich rezerwacji
realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide
opłaty promowe, lokalne i parkingowe
opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy
ubezpieczenie KL i NNW

Na wyjazdy zagraniczne wszyscy uczestnicy są zobowiązani do zabrania
dowodu osobistego lub paszportu. Dokumenty muszą być ważne jeszcze przez
minimum 3 miesiące, licząc od daty powrotu z wyjazdu.

Legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami
upoważniającymi do przekroczenia granicy!

Rozkład jazdy
Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w
informacjach wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer
telefonu osoby zgłaszającej. 



W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem,
prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed
wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze
względu na dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych
osobach, najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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